
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 33493Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 30/06/2023
Numero Registro Dipartimento 738
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9402 DEL 03/07/2023

Oggetto: Decreto impegno somme incassate trasferite da altri Enti diversi a questaAmministrazione.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 33493Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI :

 la L.241/90 e ss.mm.ii.; il D.P.G.R. n.354/1999 e ss.mm.ii; il D.P.R. n. 445/2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia didocumentazione amministrativa; il Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii.; il D. Lgs. n. 118/2011; la Delibera della Giunta Regionale n. 665 del 14/12/2022 avente ad oggetto “Misure pergarantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale – ApprovazioneRegolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale. il Decreto del Dirigente Generale reggente del Dipartimento Organizzazione, Risorse Umane13461del 03/11/2022con il quale è stato, tra l’altro, conferito al Dott. Luciano Luigi Rossil’incarico di reggenza del Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” delDipartimento “Organizzazione e Risorse Umane”; le Leggi regionali n.50 del 23/12/2022 avente per oggetto Legge di stabilità regionale 2023e n.51 del 23/12/2022 avente per oggetto “Bilancio di previsione finanziario Regione Calabriaper gli anni 2023-2025; la D.G.R. n.713 del 28/12/2022 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (artt.11 e 39, d.lgs23/06/2011, n.118); la D.G.R. n. 714del 28/12/2022– Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2023-2025 (art.39 c.10, d.lgs 23/06/2011 n.118);
Dato atto che:
il presente Decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operative contenute nellaCircolare del Dipartimento Segretariato Generale n.196397 del 02.05.2023.
CONSIDERATO:

 che il Settore Gestione Entrate del Dipartimento Bilancio ha registrato i provvisori di entratann.14871 del 08/07/2021, 16932 del 31/10/2022, 17184-17185 del 04/11/2022 e 19832 del21/12/2022,attestanti l’avvenuto incasso delle somme trasferite da Enti diversi a questaAmministrazione a titolo di salario accessorio in favore del personale regionale in utilizzo c/oaltri Enti; che con Deliberazione del Commissario Straordinario di Azienda Calabria Verde n. 536 del07/07/2021 è stata riconosciuta in favore dell’Arch. Pelaggi Fernando la somma di € 5.445,99(comprensiva di contributi a carico dell’Ente e di Irap) a titolo di funzioni tecniche personaleSUA (art. 113 del d.lgs. 50/2016); che con Determina n. 1134 del 18/10/2022, l’Amministrazione Provinciale di Cosenza hariconosciuto ai dipendenti Curia Francesco, Spinelli Giuseppe e Innocente Maria Rosa lasomma complessiva (comprensiva di contributi a carico dell’Ente ed Irap) di € 2.954,88 atitolo di compensi tecnici art. 92 del d.lgs. 163/2006, svolte nel comune di Laino Castello; che con Determinazione n. 2956 del 2022 la Città Metropolitana di Reggio Calabria hariconosciuto in favore della dipendente regionale Buttafava Giovanna, in posizione dicomando c/o quell’Ente, il salario accessorio per l’anno 2020 per la somma di € 1.985,62(comprensiva di Cpdel) e che l’Irap nascente da tale liquidazione è stata già versata all’Erarioda tale Ente;



Cod. Proposta 33493Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 che con Determinazione n. 175 del 07/12/2021delComune di Lattarico ha riconosciuto aldipendente regionale Rinaldi Luigi, la somma di € 6.213,65 (comprensiva di contributi acarico Ente ed Irap) per funzioni tecniche svolte di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016);
CONSIDERATO ALTRESI’ CHE

 queste somme, per un totale di € 16.735,97, sono confluite negli anni 2022 e 2023 in avanzodi amministrazione; che, per quanto sopra, si è resa necessaria da parte di questo Settore, la richiesta diriallocazione di tali somme, anche per evitare l’instaurarsi di un contenzioso con conseguenteaggravio di spese a carico dell’Ente; che tale richiesta è stata inoltrata al Dipartimento Bilancio con nota prot.n.242244 del29/05/2023; che, in esecuzione di tale richiesta, con Delibera di Giunta Regionale n. 262 del 09/06/2023,si è provveduto all’implementazione dei Capitoli di pertinenza;
CONSIDERATO:

 che l'importo complessivo di Euro16.735,97è stato registrato e riscosso dal Settore GestioneEntrate del Dipartimento Bilancio con i provvisori di entrata nn.1487/2021, 16932/2022,17184-17185/2022 e 19832/2022,importo riscosso sul capitolo di entrata E3403002701rispettivamente con gli accertamenti n.6245/2021 come da D.D.S.n. 14135/2021;n.6630,6557/2022 come da D.D.S. n.17616/2022;
VISTE:

 le proposte di impegno nn.6764,6765,6766/2023 generate telematicamente dalla proceduraCed allegate al presente atto e collegate all’accertamento n.6245/2021; le proposte di impegno nn.6767,6768,6769/2023 generate telematicamente dalla proceduraCed allegate al presente atto e collegate all’accertamento n.6557/2022; le proposte di impegno nn.6770,6771,6772/2023 generate telematicamente dalla proceduraCed allegate al presente atto e collegate all’accertamento n.6630/2022;

ATTESTATA, da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziata, delle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell'esercizio finanziario 2023;
ATTESTATO CHE pertanto:

 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delledisposizioni previste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011; ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;
RILEVATO che le operazioni di che trattasi non generano spese a carico del Bilancio Regionale mapartite di giro che comprendono le entrate e le spese che si effettuano per conto di terzi e che,costituendo al tempo stesso un credito ed un debito per l’Ente, non incidono sulle risultanzefinanziarie ed economiche del bilancio regionale e sulle quali lo scrivente Settore non ha alcunacompetenza in merito alla valutazione della regolarità sulla liquidazione della stessa la cui



Cod. Proposta 33493Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

responsabilità rimane esclusivamente in capo al soggetto che ha autorizzato la liquidazione con iltrasferimento delle risorse finanziarie;
D E C R E T A

per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:
-di prendere atto dell’avvenuto trasferimento delle risorse finanziarie finalizzate al pagamento delsalario accessorio maturato da alcuni dipendenti regionali per incarichi svolti c/o altri Enti;
-di dare mandato alla Ragioneria Generale del Dipartimento Bilancio,
-di impegnare,per l’effetto autorizzativo disposto rispettivamente dagli Enti erogatori per le sommepari ad Euro 16.735,97 impegni nn. 6764,6765,6766,6767,6768,6769,6770,6771,6772/2023, cosìdi seguito suddivise:

IMPORTO CAPITOLO DESCRIZIONE

€ 12.641,13 U1201014201 SOMME PROVENIENTI DA ENTI DIVERSI IN FAVORE DIDIPENDENTI REGIONALI PER INCARICHI SVOLTI C/O IMEDESIMI ENTI - COMPETENZE

€ 3.020,35 U1201014202 SOMME PROVENIENTI DA ENTI DIVERSI IN FAVORE DIDIPENDENTI REGIONALI PER INCARICHI SVOLTI C/O IMEDESIMI ENTI - ONERI

€ 1.074,49 U1201014203 SOMME PROVENIENTI DA ENTI DIVERSI IN FAVORE DIDIPENDENTI REGIONALI PER INCARICHI SVOLTI C/O IMEDESIMI ENTI - IRAP

 di trasmettere il presente decreto alla Ragioneria Generale ed al Settore Gestione Entratedel Dipartimento Bilancio, Economia e Finanze; di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14marzo 2013, n. 33; avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionaleda proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoMaria Rosa Pistocchi(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente



Cod. Proposta 33493Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

LUCIANO LUIGI ROSSI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 33493Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 738 del 30/06/2023

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

OGGETTO Decreto impegno somme incassate trasferite da altri Enti diversi a questaAmministrazione.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 03/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
76

4/
20

23

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

om
m

e 
a 

tit
ol

o 
di

 c
om

pe
te

nz
e 

tr
as

fe
ri

te
 d

a 
A

zi
en

da
 C

al
ab

ri
a 

V
er

de
 p

er
 f

un
zi

on
i 

te
cn

ic
he

 a
i

se
ns

i 
de

ll'
ar

t.
42

 e
 5

1 
de

l 
d.

lg
s 

11
6/

20
11

 a
l 

be
ne

fc
ia

ri
o 

A
rc

h.
 P

el
ag

gi
 T

om
m

as
o

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
E

M
O

LU
M

E
N

T
I 

P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

 E
N

T
I

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

4.
11

3,
20

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

4.
11

3,
20

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
4.

11
3,

20

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

4.
11

3,
20

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
76

7/
20

23

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

om
m

e 
a 

tit
ol

o 
di

 c
om

pe
te

nz
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 P
ro

vi
nc

ia
 d

i C
os

en
za

  
pe

r 
fu

nz
io

ni
 te

cn
ic

he
 a

i s
en

si
de

ll'
ar

t.9
2 

de
l d

.lg
s 

16
3/

20
06

 a
i b

en
ef

ic
ia

ri 
In

g.
 C

ur
ia

 F
ra

nc
es

co
, 

A
rc

h.
 I

nn
oc

en
te

 M
ar

ia
 R

os
a,

D
o

tt
. 

S
p

in
e

lli
 G

iu
se

p
p

e
 e

 p
re

m
io

 p
e

rf
o

rm
a

n
ce

 p
ro

ve
n

ie
n

te
 d

a
 C

itt
à

 M
e

tr
o

p
o

lit
a

n
a

 R
e

g
g

io
C

a
la

b
ri

a
 p

e
r 

D
o

tt
. 

B
u

tt
a

fa
va

 G
io

va
n

n
a

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
E

M
O

LU
M

E
N

T
I 

P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

 E
N

T
I

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

3.
83

4,
59

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
83

4,
59

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

83
4,

59

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
83

4,
59

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
76

5/
20

23

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

o
m

m
e

 a
 t

ito
lo

 d
i 

co
n

tr
ib

u
ti 

o
b

b
lig

a
to

ri
 t

ra
sf

e
ri

te
 d

a
 A

zi
e

n
d

a
 C

a
la

b
ri

a
 V

e
rd

e
 p

e
r 

fu
n

zi
o

n
i

te
cn

ic
h

e
 a

i 
se

n
si

 d
e

ll'
a

rt
.4

2
 e

 5
1

 d
e

l 
d

.lg
s 

1
1

6
/2

0
1

1
 a

l 
b

e
n

e
fc

ia
ri

o
 A

rc
h

. 
P

e
la

g
g

i 
T

o
m

m
a

so

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
O

N
E

R
I 

C
O

N
T

R
IB

U
T

IV
I 

 P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

E
N

T
I 

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

98
2,

77
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
98

2,
77

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
98

2,
77

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

98
2,

77
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
76

8/
20

23

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

om
m

e 
a 

tit
ol

o 
di

 c
on

tr
ib

ut
i t

ra
sf

er
ite

 d
a 

P
ro

vi
nc

ia
 d

i C
os

en
za

  
pe

r 
fu

nz
io

ni
 t

ec
ni

ch
e 

ai
 s

en
si

de
ll'

ar
t.9

2 
de

l d
.lg

s 
16

3/
20

06
 a

i b
en

ef
ic

ia
ri 

In
g.

 C
ur

ia
 F

ra
nc

es
co

, 
A

rc
h.

 I
nn

oc
en

te
 M

ar
ia

 R
os

a,
D

o
tt

. 
S

p
in

e
lli

 G
iu

se
p

p
e

 e
 p

re
m

io
 p

e
rf

o
rm

a
n

ce
 p

ro
ve

n
ie

n
te

 d
a

 C
itt

à
 M

e
tr

o
p

o
lit

a
n

a
 R

e
g

g
io

C
a

la
b

ri
a

 p
e

r 
D

o
tt

. 
B

u
tt

a
fa

va
 G

io
va

n
n

a
C

ap
it

o
lo

:
U

12
01

01
42

02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
O

N
E

R
I 

C
O

N
T

R
IB

U
T

IV
I 

 P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

E
N

T
I 

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

91
6,

20
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
91

6,
20

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
91

6,
20

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

91
6,

20
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
76

6/
20

23

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

o
m

m
e

 a
 t

ito
lo

 d
i 

IR
A

P
 t

ra
sf

e
ri

te
 d

a
 A

zi
e

n
d

a
 C

a
la

b
ri

a
 V

e
rd

e
 p

e
r 

fu
n

zi
o

n
i 

te
cn

ic
h

e
 a

i 
se

n
si

d
e

ll'
a

rt
.4

2
 e

 5
1

 d
e

l 
d

.lg
s 

1
1

6
/2

0
1

1
 a

l 
b

e
n

e
fc

ia
ri

o
 A

rc
h

. 
P

e
la

g
g

i 
T

o
m

m
a

so

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I A

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 IN

C
A

R
IC

H
I S

V
O

LT
I P

R
E

S
S

O
 E

N
T

I D
IV

E
R

S
I -

 IR
A

P
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
2

01
.3

6
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

34
9,

62
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
34

9,
62

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
34

9,
62

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

34
9,

62
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
76

9/
20

23

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

o
m

m
e

 a
 t

ito
lo

 d
i 

IR
A

P
 t

ra
sf

e
ri

te
 d

a
 P

ro
vi

n
ci

a
 d

i 
C

o
se

n
za

  
p

e
r 

fu
n

zi
o

n
i 

te
cn

ic
h

e
 a

i 
se

n
si

de
ll'

ar
t.9

2 
de

l d
.lg

s 
16

3/
20

06
 a

i b
en

ef
ic

ia
ri 

In
g.

 C
ur

ia
 F

ra
nc

es
co

, 
A

rc
h.

 I
nn

oc
en

te
 M

ar
ia

 R
os

a,
D

o
tt

. 
S

p
in

e
lli

 G
iu

se
p

p
e

 e
 p

re
m

io
 p

e
rf

o
rm

a
n

ce
 p

ro
ve

n
ie

n
te

 d
a

 C
itt

à
 M

e
tr

o
p

o
lit

a
n

a
 R

e
g

g
io

C
a

la
b

ri
a

 p
e

r 
D

o
tt

. 
B

u
tt

a
fa

va
 G

io
va

n
n

a
C

ap
it

o
lo

:
U

12
01

01
42

03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I A

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 IN

C
A

R
IC

H
I S

V
O

LT
I P

R
E

S
S

O
 E

N
T

I D
IV

E
R

S
I -

 IR
A

P
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
2

01
.3

6
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

32
5,

94
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
32

5,
94

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
32

5,
94

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

32
5,

94
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
77

0/
20

23

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

om
m

e 
a 

tit
ol

o 
di

 c
om

pe
te

nz
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 C
om

un
e 

di
 L

at
ta

ric
o 

pe
r 

fu
nz

io
ni

 t
ec

ni
ch

e 
ai

 s
en

si
de

l d
.lg

s 
50

/2
01

6 
al

 b
en

ef
ic

ia
rio

 I
ng

. 
R

in
al

di
 L

ui
gi

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
E

M
O

LU
M

E
N

T
I 

P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

 E
N

T
I

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

4.
69

3,
34

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

4.
69

3,
34

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
4.

69
3,

34

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

4.
69

3,
34

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
77

1/
20

23

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

om
m

e 
a 

tit
ol

o 
di

 c
on

tr
ib

ut
i t

ra
sf

er
ite

 d
a 

C
om

un
e 

di
 L

at
ta

ric
o 

pe
r 

fu
nz

io
ni

 t
ec

ni
ch

e 
ai

 s
en

si
  

de
l

d.
lg

s 
50

/2
01

6 
al

 b
en

ef
ic

ia
rio

 I
ng

. 
R

in
al

di
 L

ui
gi

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
O

N
E

R
I 

C
O

N
T

R
IB

U
T

IV
I 

 P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

E
N

T
I 

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

1.
12

1,
38

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
12

1,
38

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

12
1,

38

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
12

1,
38

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
77

2/
20

23

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

om
m

e 
a 

tit
ol

o 
di

 IR
A

P
 tr

as
fe

rit
e 

da
 C

om
un

e 
di

 L
at

ta
ric

o 
pe

r 
fu

nz
io

ni
 te

cn
ic

he
 a

i s
en

si
  d

el
 d

.lg
s

50
/2

01
6 

al
 b

en
ef

ic
ia

rio
 In

g.
 R

in
al

di
 L

ui
gi

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I A

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 IN

C
A

R
IC

H
I S

V
O

LT
I P

R
E

S
S

O
 E

N
T

I D
IV

E
R

S
I -

 IR
A

P
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
2

01
.3

6
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
34

93
D

ec
re

to
 im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
in

ca
ss

at
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

 a
ltr

i E
nt

i d
iv

er
si

 a
 q

ue
st

a 
A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

.

Im
p

o
rt

o
:

39
8,

93
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
39

8,
93

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
39

8,
93

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

39
8,

93
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014203 Competenza

15.938,26Stanziamento

Impegni Assunti 1.584,36

Disponibile 14.353,90

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6772 2023 28/06/2023 398,93

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014202 Competenza

28.020,35Stanziamento

Impegni Assunti 4.453,54

Disponibile 23.566,81

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6771 2023 28/06/2023 1.121,38

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014201 Competenza

122.641,13Stanziamento

Impegni Assunti 18.639,54

Disponibile 104.001,59

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6770 2023 28/06/2023 4.693,34

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014203 Competenza

15.938,26Stanziamento

Impegni Assunti 1.584,36

Disponibile 14.353,90

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6769 2023 28/06/2023 325,94

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014202 Competenza

28.020,35Stanziamento

Impegni Assunti 4.453,54

Disponibile 23.566,81

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6768 2023 28/06/2023 916,20

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014201 Competenza

122.641,13Stanziamento

Impegni Assunti 18.639,54

Disponibile 104.001,59

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6767 2023 28/06/2023 3.834,59

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014203 Competenza

15.938,26Stanziamento

Impegni Assunti 1.584,36

Disponibile 14.353,90

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6766 2023 28/06/2023 349,62

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014202 Competenza

28.020,35Stanziamento

Impegni Assunti 4.453,54

Disponibile 23.566,81

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6765 2023 28/06/2023 982,77

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U1201014201 Competenza

122.641,13Stanziamento

Impegni Assunti 18.639,54

Disponibile 104.001,59

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6764 2023 28/06/2023 4.113,20

IN DATA

03/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


